
1. Umlauf
Rit 13

R. Sylvianne's Heartbreaker
W. Sylvianne's Jason

Rit 14

R. Xaomer van de Oogstlann
W. Bandit- Damon

Rit 15

R" Sylvianne's Morris
W. Sylvianne's Fabrice

Rit 16

R. Hunter of Gentle Mind
W. Huricane of Dulmanian Stars

Stand nach l- Umlauf
t.
2.

3.

4.
5.

6.

6.

7.

Bandit Damon
Sylvianne's Fabrice

Sylvianne's Heartbreaker
Xaomer van de Oogstlann
Huricane of Dulmanian Stars
Sylvianne's Jason

Hunter of Gentle Mind
Sylvianne' Morris

2. Umlauf
Rit 36
R. Hunter of Gentle Mind
W Sylvianne's Morris

Rit 37

R. Xaomer van de Oogstlaan
W. Sylvianne's Jason

Rit 38
R. Sylvianne's Fabrice

W. Sylvianne's Heartbreaker

Rit 39
R. Bandit- Damon
W. Hurican of Dulmanian Stars

Results
Bandit- Damon
Sylvianne's Fabrice

Sylvianne's Heartbreaker
Sylvianne's Jason

Hunter of Gentle Mind
Huricane of Dulmanian Stars

Sylvianne's Morris
Xamoer van de Oogstlaan

264 Pkr.

257 Pkt.

262Pkt.
267 Pkt.

256 Pkt.

266 Pkt.

257 Pkt.
259 Pkt.

267 Pkt.
266 Pkt.

264 Pkt.

262 Pkt.
259 Pkr.

257 Pkt.

257 Pkt.

255 Pkt.

263 Pkr.

262Pkt.

zurückgez.

265 Pkt.

267 PyJ..

266 Pkt.

268 Pkt.

261 Pkt.

535 Pkt. CACNLI CAC|L

533 Pkr. RCACNL/RCACTL

530 Pkt.

522P\<t.
520 Pkt. S&L

520 Pkt.

518 Pkt.
252 Pkr.

t.
2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

Gewinner Hündinen Fabrice Tochter: Vita Nova van Scalindjo 366 Pkt. S&L


